Njesise Administrative Fushe-Kruje, Bashkia Kruje’’ 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi /  (45000000-7). 

6.Fondi limit/Vlera totale e pritshme e kontratave te lidhura gjate vlefshmerise se 

Marreveshjes Kuader: 197’903’543 (njeqind e nentedhjete e shtate milion e nenteqind e tre 

mije e peseqind e dyzet e tre )  lekë pa tvsh, vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise 

Kruje sipas programeve buxhetore te miratuara me VKB nr.72 date 26.12.2024 ‘’Per 

miratimin e buxhetit te vitit 2025’’ i ndryshuar  . 

 Vlera e likudimit per vitin ushtrimor 2025 eshte 91’666’210.8(nentedhjete e nje 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e dhjete 

presje tete ) leke pa t.v.sh dhe 109’999’453(njeqind e nentemilion  e nenteqind e 

nentedhjete e nente mije e katerqind e pesedhjete e tre ) leke me t.v.sh, per vitin 

ushtrimor 2026 vlera e likudimit do te jete ne shumen prej 

69’413’224.2(gjashtedhjete e nente milion e katerqind e trembedhjete mije e dyqind e 

njezet e kater presje dy ) leke pa t.v.sh dhe 83’295’869(tetedhjete e tre milion e 

dyqind e nentedhjete e pese mije e teteqind e gashtedhjete e nente  ) leke me t.v.sh dhe 

per vitin ushtrimor 2027 vlera e likudimit do te jete ne shumen prej 

36’824’108.3(tridhjete  e gjashte milion e teteqind e njezet e kater mije e njeqind e 

tete presje tre) leke pa  t.v.sh dhe 44’188’930(dyzet e kater milion e njeqind e 

tetedhjete e tete mije e nenteqind e tridhjete ) leke me t.v.sh  . 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontratat do 

te jepen brenda periudhës 12 (dymbedhjete) mujore  nga momenti i  lidhjes se  Draft-

Marrëveshjes Kuader me Operatoret  ekonomikë të suksesshëm.